firmamus quod nullum fodrum uel aliam quamlibet

aliam publicam exactionem ulli ciuitati persone uel

loco dare indebite teneatur et qnod nullus archie-

piscopus. episcopus dux. marchio. comes, uicecomes.

capitaneus. nulla ciuitas. nullum commune, loco-

rumque uniuersitas. nullusque sculdassi seu castaldio.

nulla denique persona ecclesiastica. secularisue per

sona, alta uel humilis. de omnibus que ad dictum

monasterium per preceptum uel alia scripta seu

alio modo pertinent uel defectu ipsius monasterii

sicut habetur in aliis preceptis inquietare uel mo

lestare uel diuestire eundem sanctum locum uel ab

baten! aliquo ingenio siue legali iudicio présumât.

corroboramus quatenus prelibatum monasterium cum b si quis igitur huius nostre confirmationis ac largi-

omnibus suis ecclesiis. castris. uillis. hominibus at- tionis seu donationis preceptum infringere pvesum-

que rebus, nulla deinceps uisi nostre solummodo pserit sciât se compositurum pro pena auri puri

et successorum nostrorum ditioni subiaceat. et ab libras mille quarum medietas fisco imperiali reliqua

omni archiepiscoporum. ducum. marchionum. comi- uero dicto monasterio soluatur. ad cuius rei etiam

tum. ciuitatum. locorum. ceterorumque hominum in posterum euidentiam presentem paginam con

dominio et exactione. liberum et absolutum perma- scribi iussimus et nostre maiestatis sigillo com-

neat. nec ullo tempore cuiquam successorum no- muniri.

strorum prenominatum cenobium uel que sibi per- Huius rei testes sunt lotharius pisanus archiepisco-

tinere uidentur preceptali pagina seu quolibet scri- pus. henricus mantuanus episcopus uicarius curie,

pto alicui persone tradere. uel in beneficium con- bernardus papiensis episcopus. uillelmus cumanus

cederé liceat sed omni tempore imperatorie sit tan-

tummodo potestati subiectum. de imperiali quoque

benignitate dicto monasterio addentes et confirman

tes ac concedentes sicut iuste et legitime tenet et

episcopus. enimico comes de linig. hartimmanus

comes de uirtinberc. ezzelinus de treuisio. salmura

de ferraría, albertus strutius. monachius. passauerra

presbiter. et ruffinus iudices curie.

possidet cellam sancli pétri in ualle que dicitur с Signum domini ottonis quarti romanorum impera-

ignara. uillam in qua ipsa celia est constructa que

uocatur monesterium. et Castrum et uillam que ap

pellator giuaschus. uillam nouam que est in ualle

de gragnasco. uillam que nominatur grafiascum.

Castrum de rocha forte et uillam. uillam de subre-

gnano sicut uiceuersa pertinent ad predictam cel